

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Тарбағатай Ауданы бойынша білім бөлімінің  
«Ақмектеп орта мектебі»КММ.

Қамқоршылық кеңестің жылдық жұмыс жоспары.  
2023-2024 оқу жылы.

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауапты адам
Ұйымдастыру кезеңі			
1	«Сыбайлас жемқорлыққа себеп болатын жағдайлардың алдын алу» туралы мектептегі бұйрықпен танысу; -жаңа оқу жылына арналған қамқоршылық кеңестің жоспарын құру және бекітуге ұсыну; -мектепшілік жалпы ата-аналар жиналысы; Мектеп бойынша тегін мектеп формасы мен аяқ киімге және ыстық тамақпен қамтамасыз ететін аз қамтылған, көп балалы отбасынан шыққан оқушыларды анықтау. «Мектепке жол акциясы» барысында аз қамтылған, көп балалы отбасыларға көмек көрсету; Мектеп жарғысына толықтырулар немесе өзгерістер енгізу бойынша ұсыныстар дайындау.	Қыркүйек	Б.Сүлейменов Қамқоршылық кеңестің мүшелері
2	Ұстаздар мерекесі мен қариялар күніне арналған іс-шараларға қатысу.	Қазан	Қамқоршылық кеңестің мүшелері.
3	Мектеп өміріне белсене қатысу,білім беру үрдістерін ұйымдастыру.	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері.
4	Салауатты өмір салтын қалыптастыру,құқық қорғау органдарымен, ата-аналарды қолдау орталығының сабақтарына қатысу, оқушылардың салауатты өмір салтын және құқық бұзушылықты болдырмау мақсатында кездесулер ұйымдастыруға жәрдемдесу.	Жоспар бойынша	Қамқоршылық кеңестің мүшелері.

Қаржылық және қайырымдылық қызметі			
1	Қайырымдылық акциялар,жәрменкелер ұйымдастыру.	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері.
2	Мектептегі берілетін ыстық тамақтың сапасына көңіл бөлу.	Жоспар бойынша	Қамқоршылық кеңестің мүшелері.
3	Аз қамтылған оқушыларға әлеуметтік қолдау көрсету, спортты дамыту,дарынды балаларды қолдау.	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері.
Мектептің шараларына,конференцияларға,кездесулерге,семинарларға қатысу			
1	«Мектепке жол акциясы», «Қайырымдылық» акциялары.	Тамыз-қыркүйек,қаңтар-ақпан	Қамқоршылық кеңестің мүшелері.
2	Аз қамтылған отбасы балаларына жаңа жылдық мерекелік іс-шара ұйымдастыру.	Желтоқсан	Қамқоршылық кеңестің мүшелері.
3	Мектептегі ата-аналар жиналысына қатысу,жыл ішіндегі мектептегі шараларға атсалысу	Жыл ішінде	Қамқоршылық мүшелері

Қамқоршылық кеңестің төрағасы:  Б.Сүлейменов